表一
编号：_______
上外贤达学院实验室安全隐患整改通知书
______________（单位）：
根据

                                                    文件规定，       在本次学校     安全大检查中，发现你单位存在

                                                                                                                                                                                                              等问题。请你单位在       年   月   日前完成整改，并将整改情况于   日内函告。逾期，安全责任自负。
特此通知！
信实中心
                                年  月  日

本通知壹式叁份：送达整改单位一份，直接责任人一份，信实中心留存一份

  表二
                                       编号：_______
上外贤达学院实验室安全隐患整改回执单
上外贤达学院实验室安全隐患通知书（        ）号收悉，现将我单位整改情况报告如下：
单位：
                                     年  月  日
注：收到整改通知单后，请于指定日期前将整改隐患情况报信实中心